П Р О Т О К О Л
ШЕСТЬДЕСЯТ ШЕСТАЯ СЕССИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
СОВЕТА ЛЕСНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

И С И Л  Ь К У Л Ь С К О Г О

МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

12.12.2024 г.

ПРОТОКОЛ

ШЕСТЬДЕСЯТ ШЕСТОЙ  СЕССИИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

СОВЕТА ЛЕСНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ И С И Л  Ь К У Л Ь С К О Г О

МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

12 декабря  2024 года                                                                                        № 15
п. Лесной
Председательствующий:
Паршенцева З.С. –  председатель Совета  Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области
Присутствуют депутаты:

	Гуляс Т.В.

Роговой Д. В.

Репакос А. С.

Черник Ю. С.

Козьмина Н. В.

Старцева С. В.
Крохмалюк А. В.,
Полоцкая Н. Ф.
Старцева С.В.
Отсутствует: Желтов А. С.,

Повестка дня
1. О бюджете Лесного сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов;
2. О внесении изменений в решение Совета Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области № 76 от 12.12.2023 г. "О бюджете Лесного сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов";

3.  О    принятии     недвижимого    имущества в  муниципальную   собственность  (казну) Лесного сельского поселения Исилькульского   муниципального   района Омской    области;

4. О внесении изменений в решение  Совета Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области от 27.10.2020 г. № 22 «Об утверждении Порядка проведения  конкурса по отбору кандидатур  на должность  главы Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области»;

5. О внесении изменений в решение  Совета Лесного сельского  поселения Исилькульского муниципального района Омской области от 30.03.2020 г. № 13 «Об утверждении Положения о порядке регистрации трудовых договоров работодателей - физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями, с работниками»;
6. О внесении изменений в решение Совета Лесного сельского поселения от 25.09.2018г. № 46 «Об утверждении  Положении «О муниципальной службе в Лесном сельском поселении Исилькульского муниципального района Омской области»;
7. О внесении изменений в Устав  Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального  района Омской области;
8. Разное.
СЛУШАЛИ: О бюджете Лесного сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.
Докладчик: Волосникова Н. В.
РЕШИЛИ: принять решение по данному вопросу
Итоги голосования:   за - 9, против - 0, воздержалось-0

СЛУШАЛИ: О внесении изменений в решение Совета Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области № 76 от 12.12.2023 г. "О бюджете Лесного сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов".
Докладчик: Волосникова Н. В.
РЕШИЛИ: принять решение по данному вопросу
Итоги голосования:   за - 9, против - 0, воздержалось-0

СЛУШАЛИ: О    принятии     недвижимого    имущества в  муниципальную   собственность (казну) Лесного сельского поселения Исилькульского   муниципального   района Омской    области.
Докладчик: Волосникова Н. В.
РЕШИЛИ: принять решение по данному вопросу
Итоги голосования:   за - 9, против - 0, воздержалось-0

СЛУШАЛИ: О внесении изменений в решение  Совета Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области от 27.10.2020 г. № 22 «Об утверждении Порядка проведения  конкурса по отбору кандидатур  на должность  главы Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области».
Докладчик: Бутакова Н. П.
РЕШИЛИ: принять решение по данному вопросу
Итоги голосования:   за - 9, против - 0, воздержалось-0

СЛУШАЛИ: О внесении изменений в решение  Совета Лесного сельского  поселения Исилькульского муниципального района Омской области от 30.03.2020 г. № 13 «Об утверждении Положения о порядке регистрации трудовых договоров работодателей - физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями, с работниками».
Докладчик: Роговая Н.В.

РЕШИЛИ: принять решение по данному вопросу

  Итоги голосования:   за - 9, против - 0, воздержалось-0

СЛУШАЛИ: О внесении изменений в решение Совета Лесного сельского поселения от 25.09.2018г. № 46 «Об утверждении  Положении «О муниципальной службе в Лесном сельском поселении Исилькульского муниципального района Омской области».
Докладчик: Роговая Л.В.

РЕШИЛИ: принять решение по данному вопросу

Итоги голосования:   за - 9, против - 0, воздержалось-0

СЛУШАЛИ:  О внесении изменений в Устав  Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального  района Омской области.
Докладчик:  Роговая Л.В.
РЕШИЛИ: принять решение по данному вопросу

Итоги голосования:   за - 9, против - 0, воздержалось-0
Председатель Совета Лесного сельского поселения

Исилькульского муниципального района

Омской области

                      З. С. Паршенцева
PAGE
4